АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 сентября 2019 г. № 0890 - па
с. Карпогоры
О внесении в реестр объектов муниципальной собственности
муниципального образования «Пинежский муниципальный район» имущества, принятого из собственности муниципального образования «Сурское» и о закреплении имущества на праве оперативного управления
В соответствии с Положением «О порядке ведения реестра муниципального имущества муниципального образования «Пинежский муниципальный район»», утвержденным постановлением администрации МО «Пинежский район» № 0125-па от 21 февраля 2013 г., постановлением администрации МО «Пинежский район» «О порядке определения видов и перечней особо ценного движимого имущества муниципальных автономных и бюджетных учреждений МО «Пинежский район»» от 10 февраля 2011г.                      № 0078-па, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, принадлежащим на праве собственности муниципальному образованию «Пинежский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 20 мая 2010г. № 157, на основании договора безвозмездной передачи в собственность движимого муниципального имущества от 14 июня 2019 г., актов о приеме - передаче объектов нефинансовых активов, ходатайства муниципального бюджетного учреждения культуры «Карпогорский культурный центр» муниципального образования «Пинежский муниципальный район», Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район» администрация муниципального образования «Пинежский муниципальный район»

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район» имущество, принятое из собственности муниципального образования «Сурское» согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Отнести имущество согласно Приложению к настоящему постановлению к особо ценному движимому имуществу.
3. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным учреждением культуры «Карпогорский культурный центр» муниципального образования «Пинежский муниципальный район» (далее - МБУК «ККЦ» МО «Пинежский район») имущество согласно Приложению к настоящему постановлению.

4. КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район»:
- внести в реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район» имущество согласно Приложению к настоящему постановлению;
- передать имущество согласно Приложению к настоящему постановлению по актам приема-передачи МБУК «ККЦ» МО «Пинежский район».
Исполняющий обязанности
главы муниципального образования                                                П.А. Чечулин
Приложение

к постановлению администрации

МО «Пинежский район»

от 26.08.2019 № 0890 - па
	№ п/п
	Наименование имущества
	Количество, шт.
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4

	1
	AKG Perception WMS45 sports set радиосистема с микрофоном 3
	1
	19 990,00

	2
	AKG Perception WMS45 sports set радиосистема с микрофоном 4
	1
	19 990,00

	3
	AKG WMS40 (вокальная радиосистема)
	1
	6 690,00

	4
	AKG WMS40 (вокальная радиосистема)
	1
	6 690,00

	5
	BEHRINGER V115D (2-х полосная акустическая система)
	1
	14 385,00

	6
	BEHRINGER V115D (2-х полосная акустическая система)
	1
	14 385,00

	7
	BEHRINGER VQ 1800D (активный сабвуфер)
	1
	22 770,00

	8
	BEHRINGER VQ 1800D (активный сабвуфер)
	1
	22 770,00

	9
	YAMANA MG82CX (микшерный пульт)
	1
	8 590,00

	10
	Аккустический комплект CHALLENGER
	1
	99 000,00

	11
	Витрина
	1
	7 500,00

	12
	Комплект тросового занавеса с ручной лебедкой
	1
	29 300,00

	13
	Принтер Canon i-SENSYS LBP6020
	1
	10 200,00

	14
	SHURE SM58-LCE динамический кардиоидный вокальный микрофон
	1
	4 211,00

	15
	SHURE SM58-LCE динамический кардиоидный вокальный микрофон
	1
	4 211,00

	16
	SHURE SM58-LCE динамический кардиоидный вокальный микрофон
	1
	4211

	17
	Behringer Xenyx
	1
	4 205,00

	18
	Мультимедийный проектор
	1
	29 000,00

	19
	Ноутбук Acer Packard Bell ENTG71BM-POYY (HD)
	1
	26 600,00

	20
	Обогреватель-тепловая завеса
	1
	4 032,00

	21
	Палатка торговая
	1
	8 100,00

	22
	Печь дровяная
	1
	13 000,00

	23
	Печь отопительная (Булерьян)
	1
	18 915,00

	24
	Печь отопительная (Булерьян)
	1
	33 630,00

	25
	Проектор /Настенный экран/
	1
	18 000,00

	26
	BEHRINGER XENYX 2222FX универсальный малошумящий микшерный пульт
	1
	12 285,00

	27
	светомузыка AMERICAN DJ MICRO 3D
	1
	5 488,00

	28
	Nightsun SPG036B Nightsun SPG036B
	1
	4 690,00

	29
	Секции
	1
	4 099,08

	30
	Секции
	1
	4 099,08

	31
	Секции
	1
	4 099,08

	32
	Секции
	1
	4 099,08

	33
	Секции
	1
	4 099,08

	34
	Секции
	1
	4 099,08

	35
	Секции
	1
	4 099,08

	1
	2
	3
	4

	36
	Секции
	1
	4 099,08

	37
	Секции
	1
	4 099,08

	38
	Секции
	1
	4 099,08

	39
	Секции
	1
	4 099,08

	40
	Секции
	1
	4 099,08

	41
	Секции
	1
	4 099,08

	42
	Секции
	1
	4 099,08

	43
	Секции
	1
	4 099,08

	44
	Секции
	1
	4 099,08

	45
	Секции
	1
	4 099,08

	46
	Секции
	1
	4 099,08

	47
	Секции
	1
	4 099,08

	48
	Секции
	1
	4 099,08

	49
	Секции
	1
	4 099,08

	50
	Секции
	1
	4 099,08

	51
	Секции
	1
	4 099,08

	52
	Секции
	1
	4 099,08

	53
	Секции
	1
	4 099,08

	54
	Стабилизатор напряжения
	1
	29 150,00

	55
	Стеллаж
	1
	12 500,00

	56
	Стробоскоп
	1
	5 516,41

	57
	AKG Perception WMS45 sports set радиосистема с микрофоном 1
	1
	19 990,00

	58
	BEHRINGER B 215D EUROLIVE 2-полосная активная аккустическая система 3
	1
	26 129,00

	59
	BEHRINGER B 215D EUROLIVE 2-полосная активная аккустическая система 4
	1
	26 129,00

	60
	BEHRINGER XENYX QX1202USB микшерный пульт
	1
	11 465,00

	61
	ROXTONE SS016 стойка -тренога 3
	1
	3 676,00

	62
	ROXTONE SS016 стойка -тренога 4
	1
	3 676,00

	63
	Батут надувной "Веселый городок с горкой"
	1
	110 000,00

	64
	Велотренажер Golf 7660-700
	1
	20 590,00

	65
	Микшерная установка
	1
	12 641,00

	66
	Ноутбук Acer Packard Bell ENTG71BM-POYY (HD) 2
	1
	26 600,00

	67
	Печь "Бренеран")
	1
	38 257,00

	68
	Печь "Бренеран")
	1
	38 257,00

	69
	Принтер лазерный KYOCERA
	1
	6 500,00

	70
	Проектор EPSON
	1
	26 990,00

	71
	экран проекционнный
	1
	21 000,00

	72
	Светомузыка
	1
	3 207,40

	73
	AKG Perception WMS45 sports set радиосистема с микрофоном 2
	1
	19 990,00

	74
	ANTARI Z-800-II профес. дым машина
	1
	5 408,00

	75
	BEHRINGER B 215D EUROLIVE 2-полосная активная аккустическая система 1
	1
	26 129,00

	76
	BEHRINGER B 215D EUROLIVE 2-полосная активная аккустическая система 2
	1
	26 129,00

	77
	Leonis лазер
	1
	12 399,00

	78
	ROXTONE SS016 стойка -тренога 1
	1
	3 676,00

	1
	2
	3
	4

	79
	ROXTONE SS016 стойка -тренога 2
	1
	3 676,00

	80
	Активная аккустическая система BLG RXA08P200
	1
	12 999,00

	81
	Активная аккустическая система BLG RXA08P200
	1
	12 999,00

	82
	Бильярд "Классик-люкс"
	1
	50 599,00

	83
	Ламинатор Fellowes
	1
	3 500,00

	84
	Микшерная установка
	1
	15 999,00

	85
	МФУ НР Deskjet Ink Advantage 2545 All-in-One Принтер/Копир/Сканер
	1
	2 590,00

	86
	Ноутбук Acer Packard Bell ENTG71BM-POYY (HD) 3
	1
	26 600,00

	87
	Ноутбук Lenovo B5030
	1
	14 280,00

	88
	светомузыка At Laser K002RG
	1
	6 979,00

	89
	Проектор  ViewSonic
	1
	18 380,00

	90
	YAMAHA DGX620 Cинтезатор с автоакк 88 кл.
	1
	31 280,00

	91
	Усилитель LEEM PB-600
	1
	17 115,00

	92
	Микрофон SHURE PG58-XLR
	1
	2 849,00

	92
	1 331 164,81